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w sprawie: dokonania zmian budzetu gminy na 2014

CCGOUNA

ZARZADZENIE Nr Or1.0050.54.2014
BURMISTRZA GOGOLINA
z dnia 22 kwietnia 2014r.

rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym
Dz.U. z 2013r. poz.594, poz. 645) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
(Dz.U. z 2013r. poz. 885, poz.938, poz.1646) zarzadzam, co nast¢puje:

§ 1

1) zwigksza si¢ budiet po stronie dochodow

w tym:

Dzial 010
Rozdzial 01095

§ 2010
Dziat 751
Rozdzial 75113

§ 2010
Dzial 852
Rozdzial 85219

§ 2010

2) zwigksza si¢ budzet

w tym:
Dzial 010
Rozdzial 01095

Rolnictwo i lowiectwo

Pozostala dzialalnos¢

Dochody biezace

w tym:

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

Urzedy naczelnych organéw wladzy panstwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa
Wybory do parlamentu europejskiego

Dochody biezace

w tym:

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

na realizacj¢ zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

Pomoc spoleczna

Osrodki pomocy spolecznej

Dochody biezace

w tym:

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

na realizacj¢ zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

po stronie wydatkow

Rolnictwo i lowiectwo

Pozostala dzialalnoéé

Wydatki biezace

w tym:

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen
Wydatki zwiazane z realizacja ich
statutowych zadan

w kwocie
w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie

w kwocie
w kwocie
w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie

w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie

w kwocie

w kwocie

183 811,63 zt
168 625,63 zi

168 625,63 zi
168 625,63 zt

168 625,63 zt

14 576 zi
14 576 zt
14 576 zt

14 576 zt
610 zi

610 zi
610 zt

610 zi;

183 811,63 zt
168 625,63 zi
168 625,63 zi
168 625,63 zt

3306,38 zt

165 319,25 zt



Dzial 751

Rozdzial 75113

Dzial 852
Rozdzial 85219

Urzedy naczelnych organéw wladzy panstwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sgdownictwa
Wybory do parlamentu europejskiego

Wydatki biezace

w tym:

Swiadczenia na rzecz 0séb fizycznych
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen
Wydatki zwiazane z realizacja ich

statutowych zadan

Pomoc spoleczna

Osrodki pomocy spolecznej
Wydatki biezace

w tym:

Swiadczenia na rzecz osob fizycznych
Wydatki zwiazane z realizacja ich
statutowych zadan

§ 2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

w kwocie
w kwocie
w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie

w kwocie

w kwocie

14 576 zl
14 576 zt
14 576 zt

500 zt
8426 zt

5650 zi
610 zi
610 zi
610 zt
601 zt

9 zt.



